Risultati della I° prova in itinere del 18/11/2022, per il corso di

MATEMATICA 112022 /23, Informatica

Si riporta qui di seguito 1'elenco degli studenti che hanno superato le prova in oggetto.

COGNOME
ADAMO
AMORE

BEN BACCAR
BERCINI
CRISTIANO
DATTILO
DELLA CORTE
DE MICCO
D’APOLITO
FUSCO
GAMBALONGA
OGLIASTRO
SCILLA

Matematica Il

A.A.2022/23

NOME
ADRIANO
GABRIEL
ALEXANDR
LUCIANO
GIUSEPPE
ALESSIO
ROBERTO
CARMINE
FRANCESCO SAVERIO
GIUSEPPE
ALBERTO
CIRO
ENRICO

Matricola
0124/2485
0124/2585
0124/2586
0124/1896
0124/2534
0124 /2097
0124/2666
0124/2630
0124/2244
0124/2696
0124/2583
0124/2119
0124/2660

RISULTATO
18
18
28
18
18
18
18
24
18
18
20
19
25



